
Vyplní UMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti /!& (í

Komise -S?

alej  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň .................. .......
UMO Plaen 1 J

------------------------------------- Doručeno: 23.03.2017 j/

C • j ■ : f / J í t f / f  '
Datum podánížc listy:1 přílohy:

Program č. i i
pz01es17508694

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času něho jinak veřejně prospěšné účely

X  Komise pro sport, mládež □  Komise sociální □  Komise pro poskytování dotací 
a kultura z rozpočtu MO Plzeň 1

r
Údaje P žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení:

Adresa/Bydliště žadatele:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce—jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Ing. Zdeněk Chval, Ph.D.,

JUNÁK- český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s. 

Americká 29, Plzeň 301 00

nezisková - fo fo c h y  $pefc,L_______________

49777963

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:



Kontaldní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Ing. Zdeněk Chval, Ph.D., x'~

2. Mgr. Zdeňka Podperová,

Celkový počet členů:289; z toho mládeže:250 Místo působnosti žadatele: klubovny u 
Seneckého rybníka, Americká, Plzeňská cesta, Skvrňany________________________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci):

Výše ročních příspěvků: 850 K č- 1000 Kč Členů z MO Plzeň 1:130

Vztah kM O  Plzeň 1: nájemce

r

2. Ucel použití příspěvku:

Program č, 2

Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Společným cílem celoroční činnosti i všech akcí pro veřejnost pořádaných během roku 
skautským střediskem STOPA Plzeň je nabídka smysluplného trávení volného času dětí. 
Naplňováním skautského programu se snažíme o všestranný rozvoj osobnosti mladých 
lidí a jejich výchovu k uvědomělému občanství. Aktivním a smysluplným využitím 
značné části volného času naší mládeže aktivně působíme také v oblasti protidrogové a 
kriminální prevence.

2.1. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

V roce 2016 uspořádalo středisko STOPA 5 akcí pro veřejnost pro 505 dětí, 4 letní dětské 
tábory pro 150 dětí, 9 příměstských týdenních táborů pro 500 dětí, 1 skautský závod pro 
120 dětí a velké množství jednodenních a vícedenních výprav. Zároveň úspěšně 
pokračujeme v provozu lesní školky Medvíďata pro 25 dětí, pro které jsme během jarních 
a podzimních prázdnin uspořádali příměstské tábory.

Poskytnuté finanční prostředky bychom rádi použili na podporu naší činnosti -  úhrady 
elektřiny na naší klubovně, která je v majetku ÚMOl Plzeň a na níž začne v září 2017 
generální rekonstrukce.

3. Doba, v níž má bvt dosaženo účelu: leden — srpen 2017

4. Finanční náklady na realizaci pro jektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projetou: 85 000,- K č

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 20 000- Kč

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:



1. žádné

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

2014
UMOl finanční komise, klubovny u Seneckého rybníka elektřina, vodné a stočné 
10 000,- Kč
UMOl organizační komise, podpora sportovní, kulturní, ekologické a zájmové činnosti 
15 000,-
ÚMO.2 sportovní vybavení 12 000,- Kč
MMP podpora výcho'vy a vzdělávání 10 000,- Kč__________________________________
2015
UMOl finanční komise, klubovny u Seneckého rybníka elektřina, vodné a stočné 
20 000,- Kč
UMOl organizační komise, podpora sportovní, kulturní, ekologické a zájmové činnosti
10 000,-
UMOl organizační komise, podpora sportovní, kulturní, ekologické a zájmové činnosti
elektřina, materiál 70 000,-
ÚM02 sportovní vybavení 12 000,- Kč
MMP podpora výchovy a vzdělávání, výtvarný materiál 4 000,- Kč___________________
2016
ÚMOl 20 000,- Kč na činnost
ÚMQ2 8 000,- Kč na sportovní vybavení________________________________________

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE *)
*) - nehodící se škrtněte

5. Rozpis vožadovcmého finančního příspěvku dle nákladových položek:



D rah výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady
Materiál
Materiál na výtvarné 
činnosti
Sportovní vybavení

NemaíeriáJové náklady 
(služby)

z toho nájemné
poštovné, telefon

1

Vodné a stočné
Elektřina 85 000,- 20 000,-

Osobní náklady
z toho mzdy vč odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady 
celkem

85 000,- 20 000,-

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka) UM01 Plzeň

Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í



Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finančníprostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů udělují níže podepsaní 
žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se 
zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné žádosti a se 
zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:
- rozpočet střediska
- stanovy
- potvrzení o zastupování
- smlouva o bankovním účtu

Junák - český skaut, ̂
V  Plzni dne 20.3.2017 Středisko Stopa Plzeň, z. s.

---------------------------------------------  i n & d ň  Americká 29
301 00 Plzeň
l£: 49777963. ev. č. 323.02 (2)

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele 

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




